
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.152.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie:   przeprowadzenia rocznego przeglądu technicznego jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych na terenie Gminy Gorzów Śląski. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się termin przeprowadzenia przeglądów wg harmonogramu stanowiącego załącznik  

nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przeglądów w składzie:  

1. Komendant Miejsko – Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Gorzów 

Śląski 

2. Pracownik Referatu Spraw Obywatelskich i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim 

3. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie  

mł. bryg. mgr Mariusz Koziński. 
 

§ 3 

Komisja zostaje powołana w celu przeprowadzenia przeglądu technicznego pojazdów, sprzętu 

oraz zaplecza obsługowo – naprawczego, stanu bhp pomieszczeń garażowych jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Gorzów Śląski. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 0050.152.2023 

Burmistrza Gorzowa Śl. z 18.10.2023 r. 

 

 

Harmonogram przeglądów technicznych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 

z gminy Gorzowie Śląskim. 

 

 

Lp. Jednostka OSP Termin Godzina 

1. OSP Jastrzygowice 9.11.2023 8.45 

2. OSP Skrońsko 9.11.2023 9.30 

3. OSP Kozłowice 9.11.2023 10.30 

4. OSP Jamy 9.11.2023 11.30 

5. OSP Pawłowice 9.11.2023 12.30 

6. OSP Kobyla Góra - Pakoszów 10.11.2023 8.45 

7. OSP Uszyce 10.11.2023 9.45 

8. OSP Zdziechowice 10.11.2023 11.00 

9. OSP Gorzów Śląski 10.11.2023 12.00 

 

 

 

 

 


